
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 40/22 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska                                                                                               

z dnia 13 maja 2022r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją 

budżetu Gminy za 2021r. 

 

Na podstawie art.37 ust .l pkt.2 lit. f i g,  oraz  art.38 ustawy o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 r.( Dz. U. z 2021r., poz. 305, z późn zm.) Wójt Gminy  Komarówka 

Podlaska  

zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

 

1. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  nieposiadających    

osobowości prawnych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

 

2.   wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wraz z załącznikami  nr 1 – 3  podlega ogłoszeniu poprzez jego 

umieszczenie  w BIP Urzędu Gminy Komarówka Podlaska oraz na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy . 

§ 3. 

 

 Wykonanie  zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Budżetu i Podatków. 

 

§ 4. 
  
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 

         /-/ 

       Ireneusz Stanisław Demianiuk 
       /dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 



 

 

 

                            Załącznik nr l                                                                                      

                            do Zarządzenia Nr 40/22 

                            Wójta Gminy w Komarówce Podlaskiej                    

                            z dnia 13 maja 2022r. 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

 
 

Wójt Gminy  Komarówka Podlaska , działając na podstawie art.37 ust. l pkt.2 lit.f, 

ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009  r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ,z  

późn. zm.), podaje do publicznej   wiadomości   wykaz    osób   prawnych    i    fizycznych   

oraz jednostek  organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym za I-IV 

kwartale  2021 roku  w  zakresie  podatków lub  opłat  udzielono  umorzeń w kwocie 

przewyższającej 500 zł, 

 
 
Lp. 

 
Nazwisko i imię 

 
Rodzaj ulgi 

 
Przyczyna 

 
Kwota 

1 Kulawczuk Radosław Umorzenie I-IV/2020 r. ważny interes podatnika 1654,00 

2 Pawluczuk Leszek Umorzenie I-IV/2020 r. ważny interes podatnika 1180,00 

3 Łukaszuk Edward umorzenie III-IV/2020 r. ważny interes podatnika 916,00 

4 Daniłko Janusz Umorzenie  I-IV/2020 r. ważny interes podatnika 1339,00 

5 Radczuk Wiesław Umorzenie  III-IV2020 r. Ważny interes podatnika 595,00 

6 Romaniuk Małgorza Umorzenie  II/2021 r ważny interes podatnika 3792,00 

7 Junak Ireneusz Umorzenie IV/2020 r. i I-
II/2021 r. 

ważny interes podatnika 563,00 

8 Siwiński Janusz Umorzenie I-II/2021 r. ważny interes podatnika 1004,00 
 

9 Krać Jolanta Umorzenie I-II/2021 r. ważny interes podatnika 1787,78 

 
 
 
Sporządził: 
 
Ewa Bednarzewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                      
                                 Załącznik nr 2                                                                                  

                                 do Zarządzenia Nr 40/22 

                                 Wójta Gminy  Komarówka Podlaska                                                  

                                 z dnia 13 maja 2022r.  

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

 

Wójt Gminy  Komarówka Podlaska , działając na podstawie art.37 ust. l pkt.2 lit.f 

ustawy o finansach publicznych   z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z 

późn .zm.), podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w I-IV kwartale 

2021 roku w zakresie podatków udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę podatku na 

raty w kwocie przewyższającej 500 

 
Lp. Nazwisko i imię Rodzaj ulgi Przyczyna Kwota 

1 Zając Sławomir Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

10000,00 

2 Furman Andrzej Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

4470,55 

3 Lubczuk Andrzej Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

5700,00 

4 Orłowski Karol Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

17550,00 

5 Borowik Jan Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

7500,00 

6 Łukaszuk Zbigniew Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

6500,00 

7 Kuszewski Michał Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

5250,00 

8 Wołowik Jarosław Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

8102,00 

9 Adamczuk-Wapa 
Renata 

Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

1734,00 

10 Żelazowski Paweł Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

1675,00 

11 Rudnicki Sławomir Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

6375,00 

12 Kupryaniuk Krzysztof Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

10750,00 

13 Weremczuk Paweł Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

16500,00 

14 Pawłowski Marcin Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

5125,00 

15 Ostapowicz Łukasz Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

4365,00 

16 Czołowski Wiesław Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

5250,00 

17 Krupski Zbigniew Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

8500,00 

18 Abramczuk Mirosław Ulga   inwestycyjna Ważny interes 7500,00 



podatnika 

19 Chomiuk Roman Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

14125,00 

20 Klimiuk Hubert Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

4925,00 

21 Ilczuk Sławomir Ulga   inwestycyjna Ważny interes 
podatnika 

5875,00 

22 Furman Grzegorz Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes 
podatnika 

3860,00 

23 Weremczuk Piotr Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes 
podatnika 

2959,00 

24 Wołowik Kamil Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes 
podatnika 

1229,00 

25 Zając Wiesław Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes 
podatnika 

2867,00 

26 Zalewski Daniel Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes 
podatnika 

561,00 

27 Źelazowski Zbigniew Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes 
podatnika 

1141,00 

28 Furman Grzegorz Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes 
podatnika 

540,00 

 
 
Sporządził: 
 
Ewa Bednarzewska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                               Załącznik 3                                                               

                               do Zarządzenia  Nr  40/22 

                               Wójta Gminy  Komarówka Podlaska                                               

                               z dnia  13 maja 2022r. 

 

 

OBWIESZCZENIE 

 

Wójt Gminy  Komarówka Podlaska , działając na podstawie art.37 ust. l pkt.2 lit.f, 

ustawy o finansach publicznych   z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2021r., póz. 305 z 

późniejszymi zmianami), podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i  

fizycznych oraz   jednostek organizacyjnych  nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w I-IV kwartale 2021 roku w  zakresie  podatków  udzielono  pomocy  publicznej w 

kwocie przewyższającej 500 zł. 

 
 

Lp. 
 

 Nazwisko i imię 
 

Rodzaj ulgi 
 

Przyczyna 
 

Kwota 

1 Kulawczuk Radosław Pomoc de minimis/umorzenie Ważny interes podatnika 1654,00 

2 Pawluczuk Leszek Pomoc de minimis/umorzenie Ważny interes podatnika 731,00 

3 Łukaszuk Edward Pomoc de minimis/umorzenie Ważny interes podatnika 891,00 

4 Daniłko Janusz Pomoc de minimis/umorzenie Ważny interes podatnika 1288,00 
 

5 Siwiński Janusz Pomoc de minimis/umorzenie Ważny interes podatnika 974,00 

6 Krać Jolanta Pomoc de minimis/umorzenie Ważny interes podatnika 1763,78 

7 Zając Sławomir Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 10000,00 

8 Furman Andrzej Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 4470,55 

9 Lubczuk Andrzej Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 5700,00 

10 Orłowski Karol Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 17550,00 

11 Borowik Jan Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 7500,00 

12 Łukaszuk Zbigniew Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 6500,00 

13 Kuszewski Michał Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 5250,00 

14 Wołowik Jarosław Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 8102,00 

15 Adamczuk-Wapa 
Renata 

Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 1734,00 

16 Żelazowski Paweł Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 1675,00 

17 Rudnicki Sławomir Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 6375,00 

18 Kupryaniuk Krzysztof Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 10750,00 

19 Weremczuk Paweł Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 16500,00 

20 Pawłowski Marcin Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 5125,00 

21 Ostapowicz Łukasz Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 4365,00 

22 Czołowski Wiesław Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 5250,00 

23 Krupski Zbigniew Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 8500,00 

24 Abramczuk Mirosław Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 7500,00 

29 Chomiuk Roman Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 14125,00 

26 Klimiuk Hubert Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 4925,00 

27 Ilczuk Sławomir Ulga   inwestycyjna Ważny interes podatnika 5875,00 

28 Furman Grzegorz Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes podatnika 3860,00 

29 Weremczuk Piotr Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes podatnika 2959,00 

30 Wołowik Kamil Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes podatnika 1229,00 

31 Zając Wiesław Ulga w podatku rolnym na Ważny interes podatnika 2867,00 



zakup gruntów 

32 Zalewski Daniel Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes podatnika 561,00 

33 Źelazowski Zbigniew Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes podatnika 1141,00 

34 Furman Grzegorz Ulga w podatku rolnym na 
zakup gruntów 

Ważny interes podatnika 540,00 

 
 
Sporządził: 
 
Ewa  Bednarzewska 
 
 


		2022-05-26T09:33:33+0200
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




